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NASTAW SIĘ NA NOC 
Nowy TX Encounter marki SWAROVSKI OPTIK 

 
 

Firma SWAROVSKI OPTIK prezentuje na targach Die Hohe Jagd & Fischerei w Salzburgu TX Encounter 
– innowacyjne urządzenie termowizyjne opracowane z myślą o zaspokojeniu potrzeb współczesnych 
myśliwych. To wielofunkcyjne urządzenie, które imponuje zarówno jako ręczny termowizor, jak i 
nasadka termowizyjna na lunetę celowniczą, gwarantuje bezkompromisową precyzję – nawet w 
trudnych warunkach, takich jak ciemność, deszcz lub mgła. TX Encounter będzie dostępny w 
wybranych sklepach detalicznych od marca 2025 r. 
 
„Tworząc TX Encounter, skoncentrowaliśmy się na obeznanych z techniką, nowoczesnych myśliwych 
mających najwyższe wymagania dotyczące precyzji, elastyczności i łatwości obsługi. To urządzenie 
łączy zaawansowaną technologię termowizyjną z intuicyjną obsługą i spełnia wymagania myśliwych 
ceniących sobie innowacyjne technologie łowieckie oraz najwyższą jakość, z której słynie marka 
SWAROVSKI OPTIK” wyjaśnia Thomas Saller, rzecznik zarządu SWAROVSKI OPTIK. 
 
Odkryj ciemność na nowo 
TX Encounter został opracowany z myślą o zapewnieniu szczegółowego obrazu nawet w całkowitej 
ciemności. Pozwala dokładnie ocenić zwierzynę – nawet przy słabym oświetleniu lub w złych 
warunkach pogodowych. Precyzyjny układ optyczny i automatyczna regulacja jasności zapewniają 
doskonały obraz i wygodną obserwację przez długi czas. W trybie nasadki w zestawie z lunetą 
celowniczą SWAROVSKI OPTIK i adapterem TX Encounter gwarantuje stuprocentową celność bez 
konieczności przystrzelania.  
 
Innowacyjne funkcje multimedialne 
Funkcje multimedialne sprawiają, że TX Encounter jest klasą sam dla siebie. Funkcja rejestrowania 
zdjęć i filmów pozwala myśliwym dokumentować niezapomniane chwile i od razu dzielić się nimi za 
pośrednictwem aplikacji SWAROVSKI OPTIK Outdoor App. Funkcje takie jak aktywowane odrzutem 
nagrywanie w trybie RAV i odtwarzanie w zwolnionym tempie pozwalają na szczegółową analizę 
sytuacji napotkanych na polowaniu i stwarzają dodatkowe możliwości rejestrowania i oceny 
przebiegu polowania w zintegrowanej funkcji galerii.  
 
Wytrzymały i przyjazny dla użytkownika 
Funkcja automatycznego włączania/wyłączania (SWAROLIGHT) oszczędza energię i sprawia, że 
urządzenie jest w każdej chwili gotowe do użytku. Umożliwia również jego prostą obsługę po ciemku. 
Baterię można wymienić szybko, bezgłośnie i intuicyjnie nawet w całkowitej ciemności. 
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Zakres dostawy i akcesoria 
TX Encounter jest dostarczany z wieloma akcesoriami, w tym dwiema bateriami, ładowarką, osłonami 
ochronnymi i praktycznym paskiem nośnym. tMA adapter do szybkiego montażu to opcjonalne 
specjalne akcesorium, które pozwala szybko i pewnie zamocować urządzenie na lunecie celowniczej. 
Intuicyjna obsługa umożliwia użytkownikom łatwe przełączanie się między różnymi układami 
optycznymi nawet w trudnych warunkach. Opcjonalny pilot RC umożliwia niezwykle wygodne zdalne 
sterowanie TX Encounter. Zapewnia sprawne i elastyczne korzystanie z głównych funkcji bez 
konieczności dotykania urządzenia, co jest szczególnie przydatne, gdy używa się go w trybie nasadki. 
 
 
Więcej informacji na temat TX Encounter (od 20 lutego 2025 r.): https://swarop.tk/bbp  
 
 
Zdjęcia w wysokiej rozdzielczości można pobrać ze strony:  
https://mam.swarovski.com/pinaccess/showpin.do?pinCode=0i240dvNyxoF  
 

Świat należy do tych, którzy potrafią dostrzec piękno. 

Odkryj urok chwili! 

SEE THE UNSEEN. 

SWAROVSKIOPTIK.COM 

 

 

O firmie SWAROVSKI OPTIK 
Firma SWAROVSKI OPTIK z siedzibą w Absam, Tyrol należy do koncernu Swarovski. Założone w 1949 roku austriackie 
przedsiębiorstwo wyspecjalizowane jest w projektowaniu i produkcji urządzeń teleoptycznych o najwyższej precyzji i wysokiej 
jakości. Wymagający użytkownicy na całym świecie decydują się na zakup naszych lornetek, lunet i lunet celowniczych oraz 
urządzeń optoelektronicznych. Sukces naszego przedsiębiorstwa oparty jest na innowacyjnej technologii, jakości i trwałości 
wyrobów, a także na funkcjonalnym i estetycznym wzornictwie. Szacunek do przyrody jest ważną częścią składową naszej 
firmowej filozofii. Wyrażamy go poprzez przyjazną dla środowiska technologię produkcji i poprzez angażowanie się w wybrane 
projekty mające na celu ochronę przyrody.  

 
Informacje i dane kontaktowe 
Kathrin Puelacher, Kierownik ds. Public Relations 
Tel. kom.:  +43 (0) 664 / 625 58 68 
kathrin.puelacher@swarovskioptik.com 
SWAROVSKIOPTIK.COM 
 


